
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 

69-ой ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА 
 

от 18.01.2024                                                                                                       № 283 

г. Белореченск  

 

Об отмене решения Совета Белореченского  

городского поселения Белореченского района  

от 25 декабря 2023 г. № 273 «О даче согласия  

администрации Белореченского городского поселения  

Белореченского района на ликвидацию  

муниципального унитарного предприятия  

Белореченского городского поселения  

Белореченского района Краснодарского края  

«Городской водоканал» 

 

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от          

6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ «О вне-

сении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», от 

14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения муници-

пальным имуществом Белореченского городского поселения Белореченского 

района, утвержденным решением Совета Белореченского городского поселения 

от 12 декабря 2018 г. № 305, руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского 

городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городско-

го поселения Белореченского района р е ш и л: 

1. Отменить решение Совета Белореченского городского поселения 

Белореченского района от 25 декабря 2023 г. № 273 «О даче согласия 

администрации Белореченского городского поселения Белореченского района 

на ликвидацию муниципального унитарного предприятия Белореченского 

городского поселения Белореченского района Краснодарского края «Городской 

водоканал».  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-

сию по предпринимательству, имущественным и земельным отношением Сове-

та Белореченского городского поселения Белореченского района (Грицай Н.Р.). 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

Белореченского городского поселения                                                Ф.А. Кондрат 
  


